РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
            Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области
                                                        РЕШЕНИЕ                             № 11/34

26 ноября 2020
                                                р.п. Радищево

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области следующие изменения:
1)  Первый абзац пункта 3  подраздела К3.Коммерческая зона местного значения  раздела «Коммерческие зоны» статьи 36 изложить в следующей редакции:

«Предельные  размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства жилой застройки не устанавливаются за исключением  индивидуальных жилых домов, блокированных жилых домов ,  для ведения личного подсобного хозяйства существующих индивидуальных жилых домов и существующих личных подсобных хозяйств:»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                  С.В. Стрелкова